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 Representant Företräder Ort E-post   
Almunge       
Ordförande Henrik Björkman Markägare Enånger henrik.bjorkman@holmen.com 
 Johan Blom  Markägare Österbybruk johan.blom@billerudkorsnas.com 
 Åsa Sikberg Markägare Lövstabruk gavastbogard@telia.com 
 Robin Lindberg Jägare Knutby robin_lindberg@msn.com 
 Fredrik Lundh Jägare Rimbo fredriklundhsorboda@gmail.com 
 Hans-Erik Carlsson Jägare Alunda hanserikcarlsson@hotmail.com 
     
Fjärdhundra             
Ordförande Göran Sandberg Markägare Uppsala goran.sandberg@uaf.uu.se 
 Erik von Ehrenheim Markägare Enköping erik.vonehrenheim@skeberga.se 
 Cecilia Lindqvist Markägare Fjärdhundra cl.vandersta@gmail.com     
 Matilda Norell Jägare Bålsta m.norell79@gmail.com 
 Anders Viksell Jägare Enköping viksell@live.se   
 Björn Eek Jägare Örsundsbro bjorn_eek@yahoo.se 
     
Österbybruk     
Ordförande Bo Jansson Markägare Österbybruk bo.i.jansson@billerudkorsnas.com 
 Mikael Jonsson Markägare Bergvik mikael.p.jonsson@Storaenso.com 
 Åsa Sikberg Markägare Lövstabruk gavastbogard@telia.com 
 Inge Gustafsson Jägare Gimo inge@igskog.se 
 Örjan Enehall Jägare Uppsala orjan.enehall@zumtobelgroup.com 
 Stefan Holm Jägare Uppsala holmstefanea@gmail.com 
     
Östervåla     
Ordförande Anders Söderström Markägare Uppsala anders.soderstrom@uaf.uu.se 
 Lars Jansson Markägare Tärnsjö stalboel@gmail.com 
 Mikael Jonsson Markägare Bergvik mikael.p.jonsson@Storaenso.com 
 Ulf Lindström Jägare Fjärdhundra uffe.ulim@gmail.com 
 Tony Rick Jägare Östervåla tony.rick@telia.com 
 Jan Lindkvist Jägare Uppsala jan.lindkvist@abkarlhedin.se 
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